

---

## Echipamente de stingere a incendiilor

I.D.: 99304525

---

Data publicarii	26.06.24	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.930,00 RON - 4.930,00 RON

---

Descriere: Rolă furtun tip C cu racorduri -15Bar-20ml (avizate ptr. cutie hidrant)- 17 bucati x 210 lei=3570 lei Cheie racord ABC -Otel= 52 lei x 2 bucati= 104 lei Rolă furtun tip B cu racorduri CNBOP -15Bar-20ml = 2 bucati x 373 lei= 746 lei Țeavă refulare tip B cu robinet KX07-107D-00 = 2 bucati x170 lei= 340 lei Cheie hidrant suprateran multifunctionala= 2 bucati x85 lei= 170 lei

---